דב שילנסקי (הליכוד):

איך אפשר, בהתאם לפרוצדורה, לברך אותו על שעלה לבקר את הפטריוט הגדול — — —

היו"ר ש' הלל:

חבר הכנסת שילנסקי, לא זכור לי שנחתי לך רשות הידבר.

330. הפגנת הזדהות עם הרב לוינגר המפגין בפאתי מחנה דהיישה

חבר הכנסת מ' מיעארי שאל את השר ללא תיק י"י שפירא כיום כ"ה בכסלו התשמ"ה (19 בדצמבר 1984):
בעיתונות פורסם תצלום, שבו אתה נראה בחברת הרב משה לוינגר, המפגין בפאת דהיישה (למשל, ב"ידיעות אחרונות" מ"ב בדצמבר 1984). נכתב שכאן לבקרו, לעודדו ולהתפלל עמו.

לפיכך, הריני שואל:

מה היחה מטרת הביקור?

השר י"י שפירא:

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה, אני מודה לחבר הכנסת מיעארי על השאלתא שלו.